O Município de Paty do Alferes, torna público que assinou Primeiro 
Termo Aditivo ao Contrato n.º 090 / 2010, celebrado com a empresa 
WORKING PLUS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, referente a 
locação de 03 máquinas xerocopiadoras, aditivando a fonte de 
recursos e o valor de 4.560,00 (quatro mil quinhentos e sessenta reais). 

Paty do Alferes, 10 de maio de 2012. 

Rachid Elmor 
Prefeito Municipal 

CONTRATO 062 / 2012 

O Município de Paty do Alferes, torna público que 
assinou contrato com JULIO RIBEIRO GOMES, 
para a prestação dos serviços médicos-veterinários, 
responsabilidade técnica e exames de tuberculose e 
brucelose, no valor de R$ 3.800,00 (tres mil e 
oitocentos reais), no período da Festa do Tomate 
2012.   

Paty do Alferes, 10 de maio de 2012. 

Rachid Elmor 

Prefeito Municipal 

EDITAL N.º 026/2012 – SMA / CONCURSO 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições 
legais, tendo em vista a análise dos documentos e dos exames admissionais da candidata

[...]

040/2012 – (SMEEL), FORMALIZADO ATRAVÉS  DO  PROCESSO 

ADMINISTRATIVO N.º 1 89/2012, CUJO  OBJETO É A 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE ÔNIBUS 

COM 46 LUGARES, PELA EMPRESA VENCEDORA: 

• VIAÇÃO JAVARY LTDA, NO VALOR TOTAL DE R$ 

38.400,00 (TRINTA E OITO MIL E QUATROCENTOS 

REAIS). 

2. ORDENO NESTE ATO A DESPESA. 

3. PROCEDA-SE AO EMPENHO 

Paty do Alferes, 09 de maio  de 2012. 

RACHID ELMOR 
PREFEITO MUNICIPAL 

COMUNICADO LICITAÇÃO 

PREGÃO 067/2012 – SMCT 

A Prefeitura Municipal de Paty do Alferes torna público que fará realizar licitação, modalidade Pregão

[...]

DE EXAMES DE ANGIORESSONÂNCIA, ANGIOTOMOGRAFIA 

COMPUTADORIZADA, ANESTESIA, RESSONÃNCIA

MAGNÉTICA COM CONTRASTE, SEM CONTRASTE E COM 

BOMBA INJETORA, PELA EMPRESA VENCEDORA: 

• CENTRO DE MEDICINA NUCLEAR DA GUANABARA, NO 

VALOR TOTAL DE R$ 91.200,00 (NOVENTA E UM MIL E 

DUZENTOS REAIS). 

2. ORDENO NESTE ATO A DESPESA. 

3. PROCEDA-SE AO EMPENHO 

Paty do Alferes, 09 de maio  de 2012. 

RACHID ELMOR 
PREFEITO MUNICIPAL 

A Comissão Permanente de Licitações após análise e 

julgamento da proposta de preços, em conformidade

[...]

Nacional de Assistência Social, Contrato de Repasse n 

º 0334.392-95/2010, conforme solicitação da 

Secretaria Municipal de Planejamento Urbano, 

Projetos e Obras Públicas, resolve proclamar 

vencedora a empresa: 

- CJC 2007 PROJETOS E CONSTRUÇÕES LTDA, 
com o valor de  R$ 194.392,56 (cento e noventa 
e quatro mil trezentos e noventa e dois reais 
cinquenta e seis centavos). 

Paty do Alferes, 10 de maio de 2012. 

Michel de Souza Assunção Brinco 

Presidente da Comissão Permanente de Licitações 

TERM O DE AUTORIZAÇÃO DE USO              
REMUNERADO N.º 001 / 2012 

O Município de Paty do Alferes, torna público que assinou 
T ermo de Autorização de Uso Remunerado com JORGE 
LUIS EDUVIR GES GONÇALVES, para a exploração do 
espaço destinado a instalação do estacionamento, no Parque 
de Exposições Amaury Monteiro Pullig, na Festa do 
T omate 2012, no valor de R$ 13.010,00 (treze mil e dez 
reais).    

Paty do Alferes, 03 de maio de 2012. 

Rachid Elmor  

Prefeito M unicipal